
 

Zarządzenie nr 103/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

    z dnia 20 września 2018 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wewnętrznej polityki antymobbingowej 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t.j. Dz. U. 2017, poz. 2183 ze zm.) w związku z art. 94³ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy ( t.j. Dz. U. 2018 poz. 917 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 57/XIV  R/2009 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 

28 sierpnia 2009 r. w sprawie wewnętrznej polityki antymobbingowej, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) słowa „Akademia Medyczna” w odpowiedniej liczbie i przypadku zastępuje 

się słowami „Uniwersytet Medyczny” w odpowiedniej liczbie i przypadku, 

2) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.W przypadku gdy osobą stawiającą zarzut jest nauczyciel akademicki lub 

student - prorektor ds. nauki, a w przypadku gdy osobą stawiającą zarzut jest 

pracownik niebędący nauczycielem akademickim - kanclerz, powołuje w cią-

gu czternastu dni roboczych od dnia złożenia skargi komisję antymobbingo-

wą, zwaną dalej „komisją”, która ma wyjaśnić, czy skarga jest zasadna.”, 

 3) uchyla się § 12. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 

PL 


